



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# NM Kalundborg Holding ApS

Rendsborgparken 1  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 28 31 88 98

Årsrapport for 2015/16  
11. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30 / 9 / 2016

  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015/16</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NM Kalundborg Holding ApS  
Rendsborgparken 1  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 28 31 88 98

Hjemstedskommune: Kalundborg

### Direktion

Martin Sørensen

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

### Bank

Arbejdernes Landsbank  
Bredgade 55  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskaberne Tømrerværkstedet.dk ApS og NM Kalundborg Invest ApS.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 1.646 mod et overskud på tkr. 1.163 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling er stort set som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes fortsat overskud i datterselskaberne for 2016/17.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.502</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.591.139	1.115
Andre finansielle indtægter	1	100.097	92
Finansielle omkostninger		20.870	20
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.661.864</b>	<b>1.179</b>
Skat af årets resultat		15.601	15
<b>Årets resultat</b>		<b>1.646.263</b>	<b>1.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Datterselskabsreserve		1.591.139	615
Overført resultat		-46.076	449
<b>Disponeret</b>		<b>1.646.263</b>	<b>1.163</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.112.527	2.521
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.112.527</b>	<b>2.521</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.112.527</b>	<b>2.521</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.460.700	2.396
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		325.905	247
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.786.605</b>	<b>2.643</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>513.828</b>	<b>26</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.300.433</b>	<b>2.669</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.412.960</b>	<b>5.191</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Datterselskabsreserve		3.859.527	2.268
Udbytte		101.200	100
Overført resultat		1.931.864	1.978
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>6.017.591</b>	<b>4.471</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere		95.863	462
Skyldig selskabsskat		289.506	247
Anden gæld		10.000	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>395.369</b>	<b>720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>395.369</b>	<b>720</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.412.960</b>	<b>5.191</b>
Sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtigelser	5		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u> tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	100.097	92
	<b><u>100.097</u></b>	<b><u>92</u></b>

	<u>2016</u>	<u>2015</u> tkr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsespris 1. juli	253.000	253
Anskaffelsespris 30. juni	253.000	253
Værdiregulering 1. juli	2.268.388	1.653
Andel i resultat	1.591.139	1.115
Udloddet udbytte	0	-500
Værdiregulering 30. juni	3.859.527	2.268
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>4.112.527</u></b>	<b><u>2.521</u></b>

### Kapitalandelene kan specificeres således:

	<u>Stemme og ejerandel</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Tømrerværkstedet.dk ApS	100%	Kalundborg	ApS
NM Kalundborg Invest ApS	100%	Kalundborg	ApS

## Noter

### 3 Egenkapital

	1. juli 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	30. juni 2016
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Datterselskabsreserve	2.268.388	0	1.591.139	3.859.527
Udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
Overført resultat	1.977.940	0	-46.076	1.931.864
	<b>4.471.128</b>	<b>-99.800</b>	<b>1.646.263</b>	<b>6.017.591</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Datterselskabernes gæld til pengeinstitut udgør på statusdagen tkr. 2.340.

### 5 Eventualforpligtigelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Skyldig selskabsskat". Tilsvarende er øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender.